
UCHWAŁA NR XXXVII/251/2013
RADY POWIATU ŻARSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Rady Powiatu Żarskiego 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t. ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t. ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 98 107 980 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 88 731 980 zł.

- dochody majątkowe w kwocie 9 376 000 zł.

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w wysokości 98 107 980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 85 469 541 zł. w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 71 101 197 zł. 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 629 176 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 472 021 zł.

b) wydatki na dotacje 5 929 308 zł. 

c) wydatki na obsługę długu 4 279 858 zł. 

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 228 374 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w łącznej kwocie 930 804 zł.

2. Wydatki majątkowe – zgodnie załącznikiem nr 3 12 638 439 zł. w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12 638 439 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem środków z UE w łącznej kwocie 7  214 239 zł.

§ 3.  „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000 zł.”

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2014 r.

Poz. 179



2) celową w wysokości 2 399 664 zł. w tym : - na zadania oświatowe 
2 073 150 zł. 

- na zadania pomocy społecznej 146 514 zł. 

- na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego 180 000 zł.

§ 5.  Dochody i wydatki z budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 11 529 672 zł, zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 22 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) oraz 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 6.  Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w kwocie ogółem 6 429 308 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, w tym: 

- dotacje podmiotowe w wysokości 5 382 200 zł;

- dotacje celowe 1 047 108 zł.

§ 7.  Ustala się dochody budżetowe z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, 

z późn. zm.)  oraz wydatki nimi finansowane  na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, o których mowa w art. 400a ust. 1 w zw. z art. 403 ust.1 ww. ustawy, zgodnie 
z załącznikiem nr 8

§ 8.  Określa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i  wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przypadają w roku następnym.

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego.

§ 11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 179



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu powiatu na rok 2014 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

 010   Rolnictwo i łowiectwo 294 572,00

  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 294 572,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

80 000,00

 
  2117 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

160 929,00

 
  2119 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

53 643,00

 020   Leśnictwo 76 000,00

  02001  Gospodarka leśna 76 000,00

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

76 000,00

 600   Transport i łączność 588 000,00

  60002  Infrastruktura kolejowa 188 000,00

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

170 000,00

 
  6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

18 000,00

  60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00

 630   Turystyka 5 079 856,00

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 079 856,00

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

481 806,00

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4 350 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 179



 
  6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

247 500,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 002 000,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 002 000,00

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 5 000,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 615 000,00

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00

   0830 Wpływy z usług 640 000,00

   0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

40 000,00

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200 000,00

 710   Działalność usługowa 1 427 250,00

  71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 169 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

169 000,00

  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 200 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

200 000,00

  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 726 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00

   0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

25 000,00

  71015  Nadzór budowlany 332 250,00

   0920 Pozostałe odsetki 200,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 050,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

330 000,00

 750   Administracja publiczna 361 300,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 270 300,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

270 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 179



  75020  Starostwa powiatowe 50 500,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00

   0830 Wpływy z usług 20 000,00

   0920 Pozostałe odsetki 500,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

  75045  Kwalifikacja wojskowa 40 500,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

18 500,00

 
  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

22 000,00

 752   Obrona narodowa 1 700,00

  75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 700,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 260 753,00

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 255 753,00

   0830 Wpływy z usług 7 500,00

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00

   0920 Pozostałe odsetki 1 230,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 725,00

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

91 272,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 330 000,00

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 474,00

 
  2449 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 16 107,00

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 528 593,00

 
  6269 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

269 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 179



  75414  Obrona cywilna 5 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 000,00

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

17 058 053,00

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 543 000,00

   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 200 000,00

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

  75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 515 053,00

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 615 053,00

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 900 000,00

 758   Różne rozliczenia 46 855 577,00

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 287 583,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 287 583,00

  75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 693 905,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 693 905,00

  75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

   0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

  75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 854 089,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 854 089,00

 801   Oświata i wychowanie 436 170,00

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 680,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

180,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

  80120  Licea ogólnokształcące 39 590,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 350,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

38 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 179



   0920 Pozostałe odsetki 90,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

  80130  Szkoły zawodowe 395 900,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 550,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

309 958,00

   0830 Wpływy z usług 67 360,00

   0920 Pozostałe odsetki 4 516,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 676,00

 
  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 840,00

 851   Ochrona zdrowia 3 934 200,00

  85149  Programy polityki zdrowotnej 100 200,00

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

100 200,00

  85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 834 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 834 000,00

 852   Pomoc społeczna 7 690 230,00

  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 105 940,00

 
  0680 

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 
zastępczych 

320,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 350,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

350,00

   0920 Pozostałe odsetki 420,00

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

 
  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00

  85202  Domy pomocy społecznej 7 269 620,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 179



   0830 Wpływy z usług 5 229 880,00

   0920 Pozostałe odsetki 1 200,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00

   2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 2 015 640,00

  85204  Rodziny zastępcze 295 020,00

 
  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000,00

 
  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

145 020,00

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 600,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

11 600,00

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 050,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 880,00

   0920 Pozostałe odsetki 150,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00

  85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 5 000,00

   0830 Wpływy z usług 5 000,00

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 706 644,00

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 500,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 37 500,00

  85333  Powiatowe urzędy pracy 437 082,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 29 182,00

   0920 Pozostałe odsetki 500,00

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

407 400,00

  85395  Pozostała działalność 232 062,00

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

197 254,00

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

34 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 179



 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 212 670,00

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 184 940,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 40,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 700,00

   0830 Wpływy z usług 177 800,00

   0920 Pozostałe odsetki 500,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00

  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 27 730,00

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 480,00

   0920 Pozostałe odsetki 50,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 123 005,00

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 231 500,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 231 500,00

  90095  Pozostała działalność 1 891 505,00

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 891 505,00

   

 Razem: 98 107 980,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 179



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2014 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

 010   Rolnictwo i łowiectwo 294 572,00

  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 294 572,00

   4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

   4307 Zakup usług pozostałych 160 929,00

   4309 Zakup usług pozostałych 53 643,00

 020   Leśnictwo 80 500,00

  02001  Gospodarka leśna 80 500,00

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

 600   Transport i łączność 6 038 184,00

  60002  Infrastruktura kolejowa 200 000,00

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

  60014  Drogi publiczne powiatowe 5 838 184,00

 
  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 300,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 108,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 420,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 407,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8 609,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 000,00

   4260 Zakup energii 15 000,00

   4270 Zakup usług remontowych 310 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

   4300 Zakup usług pozostałych 1 700 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 179



   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 500,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

 630   Turystyka 3 956 884,00

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 956 884,00

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 972,00

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 290,00

   4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 466,00

   4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 436,00

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 576,00

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 984,00

   4127 Składki na Fundusz Pracy 796,00

   4129 Składki na Fundusz Pracy 140,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 215,00

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 685,00

   4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00

   4307 Zakup usług pozostałych 209 071,00

   4309 Zakup usług pozostałych 36 895,00

   4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 060,00

   4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 540,00

   4417 Podróże służbowe krajowe 1 250,00

   4419 Podróże służbowe krajowe 220,00

   4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 865,00

   4429 Podróże służbowe zagraniczne 330,00

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 852 254,00

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 339,00

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 750,00

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 250,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 865 700,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 865 700,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,00

   4260 Zakup energii 642 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 179



   4270 Zakup usług remontowych 29 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 194 600,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 800,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 13 000,00

   4430 Różne opłaty i składki 100 200,00

   4480 Podatek od nieruchomości 130 500,00

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 170 000,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00

 710   Działalność usługowa 1 392 725,00

  71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 360 475,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 334,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 264,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 848,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6 677,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 752,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 200 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 500 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 425 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 25 000,00

  71015  Nadzór budowlany 332 250,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500,00

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 139 000,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 179



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 052,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 346,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

   4260 Zakup energii 3 600,00

   4270 Zakup usług remontowych 401,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 543,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 410,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

   4430 Różne opłaty i składki 1 925,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00

   4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

 750   Administracja publiczna 6 365 683,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 635 297,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 080,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 835,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 047,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 11 551,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 034,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 500,00

  75019  Rady powiatów 290 978,00

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 285 168,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 760,00

   4270 Zakup usług remontowych 500,00

   4300 Zakup usług pozostałych 250,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

  75020  Starostwa powiatowe 5 324 208,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 179



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 711 947,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 102,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 605,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 66 930,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 022 646,00

   4260 Zakup energii 148 000,00

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

   4300 Zakup usług pozostałych 317 100,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 13 500,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 30 000,00

   4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 7 000,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00

   4430 Różne opłaty i składki 48 000,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 578,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 700,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

  75045  Kwalifikacja wojskowa 40 500,00

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 990,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00

   4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 700,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 179



   4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 200,00

 752   Obrona narodowa 1 700,00

  75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 307 279,00

  75405  Komendy powiatowe Policji 35 000,00

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 255 279,00

   3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 211 746,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25 000,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 150 000,00

   4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 608 085,00

   4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 346 000,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 795,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 205,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 576,00

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 89 487,00

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 792,00

   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 162 623,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 493,00

   4220 Zakup środków żywności 9 000,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00

   4260 Zakup energii 133 260,00

   4270 Zakup usług remontowych 53 460,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 27 690,00

   4300 Zakup usług pozostałych 101 131,00

   4307 Zakup usług pozostałych 1 785,00

   4309 Zakup usług pozostałych 315,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 668,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 7 591,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 179



   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 400,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00

   4430 Różne opłaty i składki 71 453,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

   4480 Podatek od nieruchomości 28 000,00

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 356,00

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 23,00

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 593,00

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 269 752,00

  75414  Obrona cywilna 5 200,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

  75421  Zarządzanie kryzysowe 11 800,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

260 000,00

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 260 000,00

   4580 Pozostałe odsetki 50 000,00

   4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

 757   Obsługa długu publicznego 4 279 858,00

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 4 279 858,00

 
  4890 Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 415 353,00

 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 864 505,00

 758   Różne rozliczenia 2 499 664,00

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 499 664,00

   4810 Rezerwy 2 499 664,00

 801   Oświata i wychowanie 34 376 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 179



  80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 220 540,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 122,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 696 676,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 841,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 209,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 69 263,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 660,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 890,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 756,00

   4260 Zakup energii 152 900,00

   4270 Zakup usług remontowych 5 040,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 090,00

   4300 Zakup usług pozostałych 34 890,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 975,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 222,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 762,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 10 639,00

   4430 Różne opłaty i składki 1 794,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 889,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 922,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00

  80111  Gimnazja specjalne 2 013 888,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 850,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 474 655,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 009,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 148,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 39 377,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 780,00

   4260 Zakup energii 2 600,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

   4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 179



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 619,00

  80120  Licea ogólnokształcące 8 100 078,00

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500 000,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 787 509,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356 588,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690 641,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 100 379,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 205,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 980,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 335,00

   4260 Zakup energii 231 171,00

   4270 Zakup usług remontowych 4 120,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 978,00

   4300 Zakup usług pozostałych 59 299,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 743,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 900,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 416,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 14 316,00

   4430 Różne opłaty i składki 22 602,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 747,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 749,00

  80130  Szkoły zawodowe 16 998 405,00

 
  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 900,00

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 380,00

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 800 000,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 379,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 368 789,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 771 280,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 742 000,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 233 522,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 179



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 181,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 836,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 267,00

   4260 Zakup energii 689 000,00

   4270 Zakup usług remontowych 16 550,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 9 792,00

   4300 Zakup usług pozostałych 130 870,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 16 216,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 454,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 25 165,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 9 450,00

   4430 Różne opłaty i składki 34 285,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 567 725,00

   4480 Podatek od nieruchomości 3 074,00

   4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 770,00

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 700,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 020,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

  80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 008 752,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 866,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 321,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 767,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 159,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 19 246,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 520,00

   4260 Zakup energii 7 500,00

   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

   4300 Zakup usług pozostałych 3 270,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 543,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 760,00

  80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 275 563,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 179



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 043,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162 500,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 162 500,00

  80195  Pozostała działalność 596 937,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416 937,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

 851   Ochrona zdrowia 5 334 546,00

  85111  Szpitale ogólne 1 367 871,00

 
  4890 Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 367 871,00

  85149  Programy polityki zdrowotnej 132 675,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 125 675,00

  85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 834 000,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 834 000,00

 852   Pomoc społeczna 13 433 822,00

  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 127 467,00

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

35 000,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 030,00

   3110 Świadczenia społeczne 217 851,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 992,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 922,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 307,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 28 821,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

   4220 Zakup środków żywności 147 000,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 11 953,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 823,00

   4260 Zakup energii 72 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 179



   4270 Zakup usług remontowych 6 500,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

   4300 Zakup usług pozostałych 61 430,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 950,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 920,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 340,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00

   4430 Różne opłaty i składki 10 430,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 298,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

  85202  Domy pomocy społecznej 7 512 714,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 863 152,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 303 728,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719 760,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 98 900,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398 487,00

   4220 Zakup środków żywności 180 000,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 123 000,00

   4260 Zakup energii 433 500,00

   4270 Zakup usług remontowych 306 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 770 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 300,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 250,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 13 800,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

   4430 Różne opłaty i składki 15 610,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 717,00

   4480 Podatek od nieruchomości 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 179



   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 731,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 061,00

   4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 17 288,00

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

  85204  Rodziny zastępcze 3 109 629,00

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

220 000,00

   3110 Świadczenia społeczne 2 356 850,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 657,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 357,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 578,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 10 896,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320 691,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 600,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 654,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 236,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 529 884,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 706,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 493,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 413,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8 880,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 250,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

   4260 Zakup energii 18 300,00

   4270 Zakup usług remontowych 4 750,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

   4300 Zakup usług pozostałych 21 750,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 179



   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

   4430 Różne opłaty i składki 600,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 042,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00

  85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 42 528,00

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

26 528,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

   4260 Zakup energii 11 000,00

   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  85295  Pozostała działalność 100 000,00

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

50 000,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 229 129,00

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 82 200,00

   2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 82 200,00

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 36 000,00

 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 36 000,00

  85333  Powiatowe urzędy pracy 1 878 867,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 282 161,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 915,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 358,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 34 294,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 598,00

   4260 Zakup energii 64 700,00

   4270 Zakup usług remontowych 2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 179



   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

   4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 3 300,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 3 850,00

   4430 Różne opłaty i składki 8 500,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 722,00

   4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 269,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

  85395  Pozostała działalność 232 062,00

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 955,00

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 404,00

   4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 889,00

   4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 333,00

   4307 Zakup usług pozostałych 187 410,00

   4309 Zakup usług pozostałych 33 071,00

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 302 770,00

  85401  Świetlice szkolne 184 474,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 392,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 044,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 064,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 310,00

   4260 Zakup energii 6 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 734,00

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 946 800,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 920,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 179



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 386,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 192,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 48 777,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 900,00

   4220 Zakup środków żywności 122 000,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 897,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00

   4260 Zakup energii 139 900,00

   4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 413,00

   4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 231,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 700,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 796,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 646,00

   4430 Różne opłaty i składki 19 400,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 585,00

  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 862 765,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 648,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 554,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 34 000,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 205,00

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

   4260 Zakup energii 65 000,00

   4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 179



   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 500,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

   4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 718,00

   4480 Podatek od nieruchomości 300,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 420,00

  85410  Internaty i bursy szkolne 192 227,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 312,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 016,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 181,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 462,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 871,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00

   4260 Zakup energii 35 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 5 924,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 551,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 850,00

  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 500,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 500,00

  85495  Pozostała działalność 94 004,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 004,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 736 801,00

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 31 500,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

  90095  Pozostała działalność 1 705 301,00

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 505,00

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 796,00

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 500,00

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 179



 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

120 000,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 500,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

 926   Kultura fizyczna 141 000,00

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

40 000,00

   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

   

 Razem: 98 107 980,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 179



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki majątkowe w 2014 roku 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa 
zadania 
inwesty
cyjnego

Łączne 
koszty 
finanso

we

rok 
budżetowy 
2014 (8+9
+10+11)

dochody 
własne 

jst

kredyty, 
 pożyczki 
i obligacje

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymie
nione 

w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p

.

Jednostka 
organizac

yjna 
realizując

a 
program 

lub 
koordynu

jąca 
wykonani

e 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 A   

B 18 
000

1.  600  60002  6057 
6059 

 UE 
Diagno
za do 
studiu
m 
wykona
lności 
projekt
u pt. 
Rewital
izacja 
linii 
kolejo
wej nr 
275 i li
nii nr 
14 na 
odcink
u 
Żagań - 
Żary - 
Forst 

 200 
000  200 000  12 000   

C  

 170 
000 

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B 400 
000

2.  600  60014  6050 

 
Budow
a 
ścieżki 
pieszo - 
rowero
wej 
przy 
ulicy 
Aleja 
Wojska 
Polskie
go 
w Żara
ch wraz 
z odwo
dnienie

 400 
000  400 000     

C  

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 179



m 

 A   

B  

3.  600  60014  6050 

 
Odtwor
zenie 
stanu 
pierwot
nego 
nawierz
chni 
drogow
ych: 
Nr1084
F 
Niwica
-
Chwali
szowic
e-
Czaple, 
Nr1093
F Łaz-
Mirosto
wice 
Dolne, 
Nr1094
F 
m.Such
leb, 
Nr1096
F 
Lipinki 
Łużyck
ie-
Brzosto
wa, 
Nr1096
F DW 
350-
Dobrzy
ń-
Sobolic
e-
Sanice, 
Nr1106
F 
DW289
-
Janiszo
wice, 
Nr1108
F 
Trzebie
l-
Olszyn
a, 
Nr1131
F 
Dąbro
wa-
Kałek-
Tymien

 1 
640 0

00 

 1 
640 000 

 1 
640 00

0 
  

C  

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 179



ice 

 A   

B  

4.  600  60014  6050 

 
Przebu
dowa 
drogi 
powiat
owej 
Nr 
1127F 
odcinek 
od DW 
287 Bu
dziechó
w - 
Białkó
w 
długość 
2+070k
m - 
I etap 

 250 
000  250 000  250 

000   

C  

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B  

5.  600  60014  6050 

 
Modern
izacja 
drogi 
powiat
owej 
Nr 
1089F 
m.Mars
zów 
długość 
0+877k
m 

 250 
000  250 000  250 

000   

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B  

6.  600  60014  6050 

 
Przebu
dowa 
drogi 
powiat
owej 
Nr 
1097F 
m.Grot
ów 
długość 
0+400k
m 

 200 
000  200 000  200 

000   

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B  

7.  600  60014  6050 

 
Modern
izacja 
drogi 
powiat
owej 
Nr 
1070F 
m.Miło
wice 

 60 
000  60 000  60 000   

C  

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 179



długość 
0+332k
m 

 A   
B  

8.  600  60014  6060 

 Zakup 
kosiark
i 
bijako
wej 

 30 
000  30 000  30 000   

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we
 A   
B  

9.  600  60014  6060 

 Zakup 
zamiata
rki 
drogow
ej 

 15 
000  15 000  15 000   

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B 150 
000

10.  630  63003 
 

6057    
6059 

 UE 
Rewital
izacja 
mostu 
kolejo
wego 
w Łękn
icy etap 
III 
Przygo
da 
z Nysą 
- 
zagosp
odarow
anie 
turysty
czne 
pograni
cza 
polsko-
niemiec
kiego 

 1 
608 3

54 

 1 
608 354  91 253   

C  

 1 
367 1

01 

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B  

11.  630  63003 
 

6057    
6059 

 UE 
Ścieżka 
pieszo - 
rowero
wa  
Żary - 
Kunice 
etap III 
Przygo
da 
z Nysą 
- 
zagosp
odarow
anie 
turysty
czne 
pograni
cza 
polsko-
niemiec
kiego 

 753 
239  753 239  112 

986   

C  

 640 
253 

 
Starostw

o 
Powiato

we

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 179



 A   

B  

12.  630  63003 
 

6057    
6059 

 UE 
Ścieżka 
w Trze
bielu i i 
parki 
rekreac
yjne 
w Żara
ch 
i Trzebi
elu etap 
III 
Przygo
da 
z Nysą 
- 
zagosp
odarow
anie 
turysty
czne 
pograni
cza 
polsko-
niemiec
kiego 

 300 
000  300 000  45 000   

C  

 255 
000 

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B 97 
500

13.  630  63003  6057 
6059 

 UE 
Trakt 
pieszo - 
rowero
wy etap 
III 
Przygo
da 
z Nysą 
- 
zagosp
odarow
anie 
turysty
czne 
pograni
cza 
polsko-
niemiec
kiego 

 694 
000  694 000  6 600   

C  

 589 
900 

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B  

14.  630  63003  6067 
6069 

 UE 
Sprzęt 
do 
bieżące
go 
utrzym
ania 
traktu 
etap III 
Przygo
da 
z Nysą 
- 
zagosp
odarow

 155 
000  155 000  23 250   

C  

 131 
750 

 
Starostw

o 
Powiato

we

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 179



anie 
turysty
czne 
pograni
cza 
polsko-
niemiec
kiego 

 A   
B  

15.  700  70005  6300 

 
Dotacja 
dla 
Miasta 
Żary na 
zakup 
nieruch
omości 
na 
Hospicj
um 

 500 
000  500 000  500 

000   
C  

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

   A   
59 000 B  

16.  750  75020  6050 

 
Budow
a 
parking
u przy 
delegat
urze 
w Lubs
ku 

 59 
000  59 000 

 
  

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we

   A   
40 000 B  

17.  750  75020  6060 

 Zakup 
12 zest
awów 
komput
erowyc
h 

 40 
000  40 000 

 
  

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we
   A   

10 000 B  
18.  750  75020  6060 

 Zakup 
macierz
y 
dyskow
ej 

 10 
000  10 000 

 
  

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we
   A   

8 000 B  
19.  750  75020  6060 

 Zakup 
serwera 
poczto
wego 

 8 000  8 000 
 

  
C  

  

 
Starostw

o 
Powiato

we
   A   

35 000 B  

20.  754  75405  6170 

 
Dofina
nsowan
ie do 
zakupu 
samoch
odu 
w wersj
i 
nieozna
kowane
j 

 35 
000  35 000 

 
  

C  
  

 
Starostw

o 
Powiato

we

21.  754  75411  6067 
6069 

 UE 
Zakup 
ciężkie

 773 
682  773 682      A    657 

630 
 KPPSP 

Żary

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 179



 B 116 
052

go 
samoch
odu 
kwater
mistrzo
wskieg
o 
(Zwalc
zanie 
zagroże
ń 
ekologi
cznych 
i powo
dziowy
ch na 
rzekach 
pograni
cza 
polsko 
- 
niemiec
kiego)

 C  

   A   

 B 20 
724

22.  754  75411  6067 
6069 

 UE 
Zakup 
lekkieg
o 
samoch
odu 
operacy
jnego 
(Zwalc
zanie 
zagroże
ń 
ekologi
cznych 
i powo
dziowy
ch na 
rzekach 
pograni
cza 
polsko 
- 
niemiec
kiego)

 138 
159  138 159 

 

  

C  

 117 
435 

 KPPSP 
Żary

   A   

 B 51 
000

23.  754  75411  6067 
6069 

 UE 
Zakup 
lekkieg
o 
samoch
odu 
operacy
jnego 
(Zwalc
zanie 
zagroże
ń 
ekologi
cznych 

 340 
000  340 000 

 

  

C  

 289 
000 

 KPPSP 
Żary

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 179



i powo
dziowy
ch na 
rzekach 
pograni
cza 
polsko 
- 
niemiec
kiego)

   A   

 B 66 
316

24.  754  75411  6067 
6069 

 UE 
Zakup 
lekkieg
o 
samoch
odu 
ratowni
czo - 
gaśnicz
ego 
(Zwalc
zanie 
zagroże
ń 
ekologi
cznych 
i powo
dziowy
ch na 
rzekach 
pograni
cza 
polsko 
- 
niemiec
kiego)

 442 
105  442 105 

 

  

C  

 375 
789 

 KPPSP 
Żary

   A   

 B 12 
269

25.  754  75411  6067 
6069 

 UE 
Zakup 
łodzi 
z przyc
zepą 
(Zwalc
zanie 
zagroże
ń 
ekologi
cznych 
i powo
dziowy
ch na 
rzekach 
pograni
cza 
polsko 
- 
niemiec
kiego)

 81 
791  81 791 

 

  

C  

 69 
522 

 KPPSP 
Żary

   A   
26.  754  75411  6067 

6069 

 UE 
Zakup 
sprzętu 
ratowni

 22 
608  22 608 

 
  

B 3 

 19 
217 

 KPPSP 
Żary

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 179



391czego 
(Zwalc
zanie 
zagroże
ń 
ekologi
cznych 
i powo
dziowy
ch na 
rzekach 
pograni
cza 
polsko 
- 
niemiec
kiego)

 C  

A  
B  

27 754 75421 6060 

Zakup 
licencji 
progra
mu 
"Zapor
a" 

5 200 5 200 5 200  
C 

 

 

Starostw
o 

Powiato
we

 A   
B  

28.  801  80102  6050 

 
Modern
izacja 
OdDz
WSiM 
w Żara
ch 

 1 
275 0

00 

 1 
275 000 

 1 
275 00

0 
  

C 

 

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B  

29.  801  80130  6050 

 
Przebu
dowa 
i moder
nizacja 
pomies
zczeń 
piwnicz
nych na 
szatnie 
szkolne 

 200 
000  200 000  200 

000   

C 

 

   ZSE 
Żary

 A   
B  

30.  801  80130  6050 

 
Wymia
na 
instalac
ji 
elektry
cznej 
i hydra
ntów 

 70 
000  70 000  70 000   

C 

 

   ZSOiE 
Lubsko

 A   
B  31.  801  80130  6050 

 
Wymia
na 
okien 

 100 
000  100 000  100 

000   
C  

   ZSB 
Żary

 A   
B  

32.  801  80195  6050 

 Prace 
dokum
entacyj
ne 
dotyczą
ce  180 

000  180 000  180 
000   

C 

 

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 179



modern
izacji 
placów
ek 
oświato
wych 

 A   
B  33.  852  85201  6060 

 Zakup 
pralnic
y 

 6 000  6 000  6 000   
C  

   PDD 
Lubsko

 A   
B  34.  852  85202  6060 

 Zakup 
obierac
zki do 
ziemnia
ków 

 5 500  5 500  5 500   
C  

  
 DPS 

Miłowic
e

 A   
B  35.  852  85202  6060 

 Zakup 
patelni 
elektry
cznej 

 8 000  8 000  8 000   
C  

  
 DPS 

Miłowic
e

 A   
B  36.  852  85202  6060 

 Zakup 
piekarn
ika 

 12 
000  12 000  12 000   

C  
  

 DPS 
Miłowic

e

 A   
B  37.  852  85202  6060 

 Zakup 
pralnic
y 

 15 
500  15 500  15 500   

C  
  

 DPS 
Miłowic

e

 A   

B  

38.  852  85295  6050 

 Prace 
dokum
entacyj
ne 
dotyczą
ce 
modern
izacji 
placów
ek 
pomoc
y 
społecz
nej 

 50 
000  50 000  50 000   

C 

 

  

 
Starostw

o 
Powiato

we

 A   

B  

39.  900  90095  6057 
6059 

 UE 
Termo
modern
izacja 
budynk
u 
Ośrodk
a 
Szkoln
o - 
Wycho
wawcz
ego dla 
Dzieci 
z Wada
mi 
Słuchu 
i Mowy 
w Żara

 1 
705 3

01 

 1 
705 301 

 255 
796   

C 

 

 1 
449 5

05 

 
Starostw

o 
Powiato

we

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 179



ch 

`
12 

638 43
9

12 
638 439

5 
571 085   935 

252

6 
132 1

02
x

      12 
638 439       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych     
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)                 
             
             
             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 179



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2014 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

 010   Rolnictwo i łowiectwo 294 572,00

  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 294 572,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

80 000,00

 
  2117 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

160 929,00

 
  2119 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

53 643,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

40 000,00

 710   Działalność usługowa 724 000,00

  71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 169 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

169 000,00

  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 200 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

200 000,00

  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

25 000,00

  71015  Nadzór budowlany 330 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

330 000,00

 750   Administracja publiczna 288 800,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 270 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 179



 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

270 300,00

  75045  Kwalifikacja wojskowa 18 500,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

18 500,00

 752   Obrona narodowa 1 700,00

  75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 700,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 335 000,00

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 330 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 330 000,00

  75414  Obrona cywilna 5 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 000,00

 851   Ochrona zdrowia 3 834 000,00

  85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 834 000,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 834 000,00

 852   Pomoc społeczna 11 600,00

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 600,00

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

11 600,00

 

 Razem: 11 529 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 179



Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2014 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

 010   Rolnictwo i łowiectwo 294 572,00

  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 294 572,00

   4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

   4307 Zakup usług pozostałych 160 929,00

   4309 Zakup usług pozostałych 53 643,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

   4260 Zakup energii 2 000,00

   4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00

   4430 Różne opłaty i składki 200,00

   4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

 710   Działalność usługowa 724 000,00

  71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 169 000,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 700,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00

  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 200 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

  71015  Nadzór budowlany 330 000,00

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 179



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500,00

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 139 000,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 052,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 346,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

   4260 Zakup energii 3 600,00

   4270 Zakup usług remontowych 401,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

   4300 Zakup usług pozostałych 27 750,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 543,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 410,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

   4430 Różne opłaty i składki 1 925,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00

   4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

 750   Administracja publiczna 288 800,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 270 300,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 290,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 024,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 486,00

  75045  Kwalifikacja wojskowa 18 500,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 490,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00

   4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00

 752   Obrona narodowa 1 700,00

  75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 179



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 335 000,00

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 330 000,00

   3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 211 746,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25 000,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 150 000,00

   4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 608 085,00

   4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 346 000,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 795,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 205,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 576,00

   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 162 623,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 938,00

   4220 Zakup środków żywności 9 000,00

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00

   4260 Zakup energii 133 260,00

   4270 Zakup usług remontowych 53 460,00

   4280 Zakup usług zdrowotnych 27 690,00

   4300 Zakup usług pozostałych 101 131,00

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 668,00

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 7 591,00

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 400,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00

   4430 Różne opłaty i składki 71 453,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

   4480 Podatek od nieruchomości 28 000,00

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 356,00

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 23,00

  75414  Obrona cywilna 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 179



   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

 851   Ochrona zdrowia 3 834 000,00

  85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 834 000,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 834 000,00

 852   Pomoc społeczna 11 600,00

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 600,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 654,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy 236,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00

 

 Razem: 11 529 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 179



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji w 2014 r. 

z tego:
w tym:

Dział Rozdzia
ł §* Dotacje 

ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10)

Wydatki 
bieżące wynagrodzen

ia

pochodn
e od 

wynagro
dzeń

świadczeni
a 

społeczne

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750   22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75045  22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  2120 22 000,00       
  3030  2 500,00 2 500,00     
  4170  5 500,00 5 500,00 5 500,00    
  4300  14 000,00 14 000,00     

Razem 22 000,00 22 000,00 22 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
          
(* kol. 3 do wykorzystania 
fakultatywnego)             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 179



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) oraz 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

      w złotych
z tego:

Dział Rozdział § Dochody 
(dotacje) Wydatki Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600   418 000 423 300 5 300 418 000

 60002  18 000 18 000 0 18 000

  6309 18 000    

  6059  18 000  18 000

 60014  400 000 405 300 5 300 400 000

  6300 400 000    

  2310  5 300 5 300  

  6050  400 000  400 000

630   247 500 247 500 0 247 500

 63003  247 500 247 500 0 247 500

  6309 247 500    

  6059  247 500  247 500

700   0 500 000 0 500 000

 70005  0 500 000 0 500 000

  6300  500 000  500 000

801   8 840 23 120 23 120 0

 80130  8 840 23 120 23 120 0

  2320 8 840    

  2310  11 900 11 900  

  2320  2 380 2 380  

  4010  8 840 8 840  

851   100 200 100 200 100 200 0

 85149  100 200 100 200 100 200 0

  2710 100 200    

  4280  100 200 100 200  

852   395 020 650 020 650 020 0

 85201  100 000 135 000 135 000  

  2310 100 000    

  2320  35 000 35 000  

  3110  100 000 100 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 179



       

 85204  295 020 515 020 515 020  

  2310 150 000    

  2320 145 020    

  2320  220 000 220 000  

  3110  295 020 295 020  

853    36 000 36 000  

 85321   36 000 36 000  

  2710  36 000 36 000  

Razem 1 169 560 1 980 140 814 640 1 165 500
    1 980 140   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 179



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Paragraf

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych
600 60014 2310   5 300
801 80130 2310   11 900
801 80130 2320   2 380
852 85201 2320   35 000
852 85204 2320   220 000
853 85321 2710   36 000

r-m  bieżące: 0 0 310 580

700 70005 6300   500 000

r-m  majątkowe: 0 0 500 000
r-m jednostki sektora finansów 
publicznych:

0 0 810 580

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
801 80120 2540 2 500 000   

801 80130 2540 2 800 000   

852 85220 2360   26 528
852 85295 2360   50 000
853 85311 2580 82 200   

921 92105 2360   120 000
926 92605 2360   40 000

r-m  bieżące: 5 382 200 0 236 528
r-m jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych: 5 382 200 0 236 528

ogółem bieżące: 5 382 200 0 547 108
ogółem majątkowe: 0 0 500 000

OGÓŁEM: 5 382 200 0 1 047 108

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 48 – Poz. 179



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w 2014 r. 

 Dochody     
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 500,00

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 231 500,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 231 500,00

   

 Razem: 231 500,00

 
 Wydatki     
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 500,00

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 31 500,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00

  90095  Pozostała działalność 200 000,00

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

   

 Razem: 231 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 49 – Poz. 179



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/251/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków na rachunku o którym mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych, w 2014 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dochod
y

Wydatk
i

1 2 3 4

 80102 1 010 1 010

1 Zespół Szkół Specjalnych Żary 1 010 1 010

 80120 0 0

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących Żary 0 0

 80130 237 
978

237 
978

1 Zespół Szkól Ogólnokształcących i Ekonomicznych Lubsko 24 100 24 100

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Żary 3 373 3 373

3 Zespół Szkół Budowlanych Żary 61 150 61 150

4 Zespół Szkół Technicznych Lubsko 148 
045 

148 
045

5.  Zespół Szkół Ekonomicznych Żary  
100 

 
100

6.  Zespół Szkół Samochodowych Żary  1 
210 

 1 
210

 85401 30 000 30 000

1 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Lubsko 30 000 30 000

 85403 135 
700

135 
700

1 Ośrodek dla Dzieci z Wadami Słuchu i Mowy Żary 42 400 42 400

2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Lubsko 93 300 93 300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 50 – Poz. 179



 85406 0 0

1 Zespół PPP Powiatu Żarskiego 0 0

 85407 0 0

1 Młodzieżowy Dom Kultury Żary 0 0

r-m jednostki: 404 
688

404 
688

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 51 – Poz. 179


		2014-01-20T11:05:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




